
v
 
32 Umleitungsfahrplan   Löbau - Bernstadt - Ostritz

Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Gültig ab:  
10.05.2023

Fahrt-Nr

Löbau Busbahnhof ab
Löbau Ärztehaus
Löbau Breitscheidstraße
Löbau Laubaner Straße
Löbau Bernstädter Straße
Bischdorf Grundwasser
Bischdorf Straßenkreuzung
Bischdorf Oberhof
Kemnitz (OL) Abzw Buschschenke
Kemnitz (OL) Eiche
Kemnitz (OL) Am Park
Kemnitz (OL) Schule

Kemnitz (OL) Kretscham
Kemnitz (OL) Lindel
Bernstadt a d Eigen Waldbad
Bernstadt a d Eigen KVG
Bernstadt a d Eigen Markt
Bernstadt a d Eigen Ostritzer Str.
Kiesdorf a d Eigen Dorfstraße

Ostritz Stadt Dresden an

Ostritz Stadt Dresden ab
Ostritz Bahnhof

Ostritz Markt
Ostritz Käthe-Kollwitz-Straße
Ostritz Schulstraße
Ostritz St. Marienthal an

Montag bis Freitag
107 

l

5:35
5:37
5:38
5:39
5:40
5:43
5:45
5:47
5:49
5:50
5:52

nach Reichenbach/OL v35 ab 5:58

5:53

5:54
5:56
5:58
6:00
6:01
6:03
6:07

nach Görlitz v12 ab 6:14s
nach Hagenwerder v12 ab 6:14f

6:12

|   

nach Görlitz  RB 65 ab 6:21
nach Zittau  RB 65 ab 6:37

6:14

6:16
6:18
6:19
6:22

211 
S

6:50
6:52
6:53
6:54
6:55
6:58
7:00
7:02
7:04
7:05
7:07

nach Bernstadt v35 ab 7:12
7:08

115 

lK

von Dresden  RE1 an 7:31
von Görlitz  RE1 an 7:23

7:35
7:37
7:38
7:39
7:40
7:43
7:45
7:47
7:49
7:50
7:52

7:58

7:53

7:54
7:56
7:58
8:00
8:01
8:03
8:07

8:14
8:12

|   

8:21
8:37

8:14

8:16
8:18
8:19
8:22

123 

lK

9:31
9:23
9:35
9:37
9:38
9:39
9:40
9:43
9:45
9:47
9:49
9:50
9:52

9:58

9:53

9:54
9:56
9:58

10:00
10:01
10:03
10:07

10:14
10:12

|   

10:21
10:37

10:14

10:16
10:18
10:19
10:22

131 

lK

11:31
11:23
11:35
11:37
11:38
11:39
11:40
11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:52

11:58
nach Schönau Bertsdorf v35 ab 12:02s

11:53

11:54
11:56
11:58
12:00
12:01
12:03
12:07

12:14
12:12

von Zittau v12 U an 12:14
12:14

12:21
12:37

12:16

12:18
12:20
12:21
12:24

233 
S

12:30
12:31
12:33
12:37

von Görlitz v12 an 12:41
12:42

|   
|   

|   
12:44
12:45

nach Hagenwerder v12 ab 12:48z

12:48

235 
S
l

von Bischofswerda  RE1 an 12:33

12:25
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:52

12:58
13:02

12:53

12:54
12:56
12:58
13:00
13:01
13:03
13:07

13:14
13:12

13:14
13:14

13:21
13:37

13:16

13:18
13:20
13:21
13:24

237 
S

13:30
13:31
13:33
13:37
13:41
13:42

|   
|   

|   
13:44
13:45

13:48z

13:48

139 

l

13:31
13:23
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:43
13:45
13:47
13:49
13:50
13:52

13:58
14:02s

13:53

13:54
13:56
13:58
14:00
14:01
14:03
14:07

14:14
14:12

14:14
14:14

14:21
14:37

14:16

14:18
14:20
14:21
14:24

243 
S
l

14:33
14:25
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:52

14:58
15:05

14:53

14:54
14:56
14:58
15:00
15:01
15:03
15:07

15:14
15:12

15:14
15:14

15:21
15:37

15:16

15:18
15:20
15:21
15:24

245 
S

15:30
15:31
15:33
15:37
15:41
15:42

|   
|   

|   
15:44
15:45

15:48z

15:48

147 

l

15:31
15:23
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:43
15:45
15:47
15:49
15:50
15:52

15:58
16:02s
15:53

15:54
15:56
15:58
16:00
16:01
16:03
16:07

16:14
16:12

|   

nach Bernstadt v35 ab 16:21

16:37

16:14

16:16
16:18
16:19
16:22

249 
S

16:30
16:31
16:33
16:37
16:41
16:42

|   
|   

|   
16:44
16:45

16:48z

16:48

251 
S
l

16:33
16:25
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:43
16:45
16:47
16:49
16:50
16:52

17:02

16:53

16:54
16:56
16:58
17:00
17:01
17:03
17:07

17:14
17:12

|   

17:21
17:37

17:14

17:16
17:18
17:19
17:22

155 

l

17:31
17:23
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:43
17:45
17:47
17:49
17:50
17:52

17:58

17:53

17:54
17:56
17:58
18:00
18:01
18:03
18:07

18:14
18:12

|   

18:21
18:37

18:14

18:16
18:18
18:19
18:22

163 

l

19:31
19:23
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:43
19:45
19:47
19:49
19:50
19:52

19:58

19:53

19:54
19:56
19:58
20:00
20:01
20:03{

20:07{

20:12{

|   

20:21
20:37

20:14

20:16
20:18{

20:19{

20:22{

Samstag
631 

l

11:31
11:23
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:57
11:58

11:59
12:01
12:03
12:05
12:06
12:08
12:12

12:17

|   

12:37

12:19

12:21
12:23
12:24
12:27

647 

l

15:31
15:23
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:57
15:58

15:59
16:01
16:03
16:05
16:06
16:08
16:12

16:17

|   

16:37

16:19

16:21
16:23
16:24
16:27

663 

l

19:31
19:23
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55
19:57
19:58

19:59
20:01
20:03
20:05
20:06
20:08{

20:12{

20:17{

|   

20:37

20:19

20:21
20:23{

20:24{

20:27{

S fährt an Schultagen in Sachsen { hält nur zum Ausstieg f hält nur an schulfreien Tagen s hält nur in der Schulzeit z Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
{ hält nur zum Ausstieg l Haltestelle / Fahrzeug barrierefrei K wird mit Kleinbus bedient


